אף לא מצאתי כי ניתן להשיג את תכלית התפיסה בתנאים אשר פגיעתם בקניינו של המבקש פחותה יותר.

22. סוף דבר, הבקשה נדחית. התפוסים ישארו בידי המשיבה עד תום ההליכים המשפטיים נגד המבקש.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר לידי המשיבה, בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.